
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 5/2024. (IV. 18.) 

önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság 

véleményének a kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2024. április 18. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia     Dr. Temesvári Péter 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

 

 

A rendeletet 2024. április 18. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter 

          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet az 5/2024. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez 

 

1. A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4. pontja a következő 4.4.11. ponttal egészül ki: 

 

„4.4.11. A tárgyévi költségvetési rendelet "civil szervezetek támogatása" előirányzatának 

terhére, annak tervezett fedezete erejéig nyújtandó támogatás iránti kérelmeket a polgármester 

döntése előtt. ” 

 


